
入札結果一覧表（令和6年4月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

（株）東海テクノ　松阪分析センター 1,390,000

（一財）三重県環境保全事業団 1,250,000

（株）中部環境技術センター 1,300,000

（株）静環検査センター　三重営業所 1,080,000 落札

安西工業(株)　三重支店 15,200,000

(株)イビソク　三重営業所 14,700,000

国際文化財(株)　三重営業所 辞退

(株)島田組　三重営業所 20,000,000

(株)四門　三重支店 13,400,000 落札

(株)パスコ　三重支店 辞退

南勢ひかりのくに 辞退

(株)光風 430,000

(株)あそびメイト 490,000

和田文具 425,000 落札

666,200 ―
令和６年度　保育対策総合支援事業
おむつ保管用ゴミ箱等購入

令和6年4月24日 令和6年5月30日 指名競争 和田文具

令和６年度
最終処分場水質検査業務委託

令和6年4月17日 令和7年3月14日 指名競争

425,000

令和６年度
河田古墳群試掘調査支援業務委託

令和6年4月24日 令和7年2月28日 指名競争 (株)四門　三重支店

（株）静環検査センター
三重営業所

13,400,000 13,719,000 10,975,000

入札額

1,080,000 1,739,000 ―


